
Ariège
Ligne n° 455 Sentein - Saint Girons

Ce document est à destination du public, dans l'attente de la publication de la fiche horaire au format habituel. 

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car. 

Sens : Sentein - Castillon - Saint-Girons
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

Jours de la semaine LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S

Période scolaire X X X X X X
Période petites vacances X X X X X

Période été X X X X X
Sentein - Place 06:55
Bonac-Irazein - Lavoir 06:58
Bonac-Irazein - Lascoux Uchentein 07:02
Bordes-Uchentein - Riberot 07:06
Bordes-Uchentein - Place Mairie 07:08
Castillon en Couserans - Centre 07:11 08:45 10:40 13:35 09:21 14:00
Arrout - Cescau 07:13 08:47 10:42 13:37 09:23 14:02
Balagueres - Culat 07:15 08:49 10:44 13:39 09:25 14:04
Engomer - Village 07:17 08:51 10:46 13:41 09:27 14:06
Moulis - Arguilla 07:20 08:54 10:49 13:44 09:30 14:09
Moulis - Luzenac 07:21 08:55 10:50 13:45 09:31 14:10
Moulis - Village 07:23 08:57 10:52 13:47 09:33 14:12
Moulis - Aubert 07:24 08:58 10:53 13:48 09:34 14:13
Saint-Girons - PEM (ancienne gare) 07:31 09:05 11:00 13:55 09:41 14:20
Saint-Girons - Place des Capots 07:36 09:10 11:05 14:00 09:46 14:25
Saint-Girons - Cité scolaire 07:42
Saint-Girons - Lycée Camel 07:47

Sens : Saint-Girons - Castillon - Sentein
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

Jours de la semaine LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me LMJV Me S S

Période scolaire X X X x X X X X
Période petites vacances X X X X X

Période été X X X X X
Saint-Girons - Lycée Camel 08:00 12:10 17:25
Saint-Girons - Cité scolaire 08:10 12:20 17:35
Saint-Girons - Place des Capots 08:15 12:25 17:40
Saint-Girons - PEM (ancienne gare) 08:20 09:15 12:30 12:30 17:45 17:15 12:30 17:15
Moulis - Aubert 08:23 09:18 12:33 12:33 17:48 17:18 12:33 17:18
Moulis - Village 08:25 09:20 12:35 12:35 17:50 17:20 12:35 17:20
Moulis - Luzenac 08:27 09:22 12:37 12:37 17:52 17:22 12:37 17:22
Moulis - Arguilla 08:28 09:23 12:38 12:38 17:53 17:23 12:38 17:23
Engomer - Village 08:30 09:25 12:40 12:40 17:55 17:25 12:40 17:25
Balagueres - Culat 08:32 09:27 12:42 12:42 17:57 17:27 12:42 17:27
Arrout - Cescau 08:34 09:29 12:44 12:44 17:59 17:29 12:44 17:29
Castillon en Couserans - Centre 08:36 09:31 12:46 12:46 18:01 17:31 12:46 17:31
Bordes-Uchentein - Place Mairie 12:51 18:06
Bonac-Irazein - Lascoux Uchentein 13:04 18:19
Bonac-Irazein - Lavoir 13:07 18:22
Sentein - Place 13:09 18:27



Calendrier de circulation

V 1 D 1 Me 1 V 1 L 1 J 1 V 1 L 1 Me 1 S 1 L 1 J 1

S 2 L 2 J 2 S 2 M 2 V 2 S 2 M 2 J 2 D 2 M 2 V 2

D 3 M 3 V 3 D 3 Me 3 S 3 D 3 Me 3 V 3 L 3 Me 3 S 3

L 4 Me 4 S 4 L 4 J 4 D 4 L 4 J 4 S 4 M 4 J 4 D 4

M 5 J 5 D 5 M 5 V 5 L 5 M 5 V 5 D 5 Me 5 V 5 L 5

Me 6 V 6 L 6 Me 6 S 6 M 6 Me 6 S 6 L 6 J 6 S 6 M 6

J 7 S 7 M 7 J 7 D 7 Me 7 J 7 D 7 M 7 V 7 D 7 Me 7

V 8 D 8 Me 8 V 8 L 8 J 8 V 8 L 8 Me 8 S 8 L 8 J 8

S 9 L 9 J 9 S 9 M 9 V 9 S 9 M 9 J 9 D 9 M 9 V 9

D 10 M 10 V 10 D 10 Me 10 S 10 D 10 Me 10 V 10 L 10 Me 10 S 10

L 11 Me 11 S 11 L 11 J 11 D 11 L 11 J 11 S 11 M 11 J 11 D 11

M 12 J 12 D 12 M 12 V 12 L 12 M 12 V 12 D 12 Me 12 V 12 L 12

Me 13 V 13 L 13 Me 13 S 13 M 13 Me 13 S 13 L 13 J 13 S 13 M 13

J 14 S 14 M 14 J 14 D 14 Me 14 J 14 D 14 M 14 V 14 D 14 Me 14

V 15 D 15 Me 15 V 15 L 15 J 15 V 15 L 15 Me 15 S 15 L 15 J 15

S 16 L 16 J 16 S 16 M 16 V 16 S 16 M 16 J 16 D 16 M 16 V 16

D 17 M 17 V 17 D 17 Me 17 S 17 D 17 Me 17 V 17 L 17 Me 17 S 17

L 18 Me 18 S 18 L 18 J 18 D 18 L 18 J 18 S 18 M 18 J 18 D 18

M 19 J 19 D 19 M 19 V 19 L 19 M 19 V 19 D 19 Me 19 V 19 L 19

Me 20 V 20 L 20 Me 20 S 20 M 20 Me 20 S 20 L 20 J 20 S 20 M 20

J 21 S 21 M 21 J 21 D 21 Me 21 J 21 D 21 M 21 V 21 D 21 Me 21

V 22 D 22 Me 22 V 22 L 22 J 22 V 22 L 22 Me 22 S 22 L 22 J 22

S 23 L 23 J 23 S 23 M 23 V 23 S 23 M 23 J 23 D 23 M 23 V 23

D 24 M 24 V 24 D 24 Me 24 S 24 D 24 Me 24 V 24 L 24 Me 24 S 24

L 25 Me 25 S 25 L 25 J 25 D 25 L 25 J 25 S 25 M 25 J 25 D 25

M 26 J 26 D 26 M 26 V 26 L 26 M 26 V 26 D 26 Me 26 V 26 L 26

Me 27 V 27 L 27 Me 27 S 27 M 27 Me 27 S 27 L 27 J 27 S 27 M 27

J 28 S 28 M 28 J 28 D 28 Me 28 J 28 D 28 M 28 V 28 D 28 Me 28

V 29 D 29 Me 29 V 29 L 29 J 29 V 29 L 29 Me 29 S 29 L 29 J 29

S 30 L 30 J 30 S 30 M 30 S 30 M 30 J 30 D 30 M 30 V 30

M 31 D 31 Me 31 D 31 V 31 Me 31 S 31

Période scolaire Période petites vacances Période été

2023

Mars Avril Mai Juin Juil Aout

2024

Sept Oct Nov Déc Janv Fév


